
Дни Часы 25АРХ1м

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20 Научно-исследовательский проект магистра: подготовка текста диссертации, графического приложения и публикации статей лек., к.арх.доц. Ещина Е.В., ауд. 3216а

17.30*

19.05 Научно-исследовательский проект магистра: подготовка текста диссертации, графического приложения и публикации статей прак., 
канд.наук кафедры ГРАДО, руководители НИРМ, ауд. 3419б

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

* - предусмотрен 5 минутный перерыв

приложение к приказу  от 29.07.2024 г. № 06-09-578

Научная специальность: "Градостроительство, планировка сельских населенных пунктов" лек/прак., к.арх.доц. Херувимова И.А., ауд. 4204

П
он

ед
ел

ьн
ик

Ч
ет

ве
рг

 Р А С П И С А Н И Е
 учебных занятий  магистров 1 курса архитектурного факультета

Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 
 на осенний семестр  2025-2026 учебного года

В
то

рн
ик

Проектирование по профилю подготовки прак., к.арх.доц. Херувимова И.А., к.арх.доц. Зиятдинов З.З., ауд. 3301

по направлению подготовки 07.04.01. "Архитектура"

Научная специальность: "Архитектура жилых и общественных зданий" лек/прак., к.арх.доц. Девликамова Н.В., ауд. 3301

Начало занятий с 1 сентября  по нечётной неделе (числитель)

Научная специальность: "История и теория архитектуры, реконструкции и реставрации архитектурного наследия" лек/прак., 
к.арх.доц. Ещина Е.В., ауд. 1304

Философия, методология, методика научно-проектной деятельности лек/прак., к.т.н.доц. Королева О.В., ауд. 3301

С
ре

да
П

ят
ни

ца
С

уб
бо

та


	Арх 5

