## РАСПИСАНИЕ

учебных занятий магистров 1 курса архитектурного факультета по направлению подготовки 07.04.01. "Архитектура"
Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на осенний семестр 2025-2026 учебного года

Начало занятий с 1 сентября по нечётной неделе (числитель)

Дни	Часы	25AРХ1м
Понедельник	10.15*	
	11.50	
	12.00*	Encourage de spechagie sessentativa special Very seu Very seu 2401 2405 suite 2 2 eve 2201
	13.35	Проектирование по профилю подготовки прак., к.арх.доц. Херувимова И.А., к.арх.доц. Зиятдинов З.З., ауд. 3301
	14.00*	Научная специальность: "Архитектура жилых и общественных зданий" лек/прак., к.арх.доц. Девликамова Н.В., ауд. 3301
	15.35	, ,, , , , , , , , , , , , , ,
	15.45*	Философия, методология, методика научно-проектной деятельности лек/прак., к.т.н.доц. Королева О.В., ауд. 3301
	17.20	
	17.30*	
	19.05 12.00*	
Вторник	13.35	Научная специальность: "История и теория архитектуры, реконструкции и реставрации архитектурного наследия" лек/прак., к.арх.доц. Ещина Е.В., ауд. 1304
	14.00*	
	15.35	Научная специальность: "Градостроительство, планировка сельских населенных пунктов" лек/прак., к.арх.доц. Херувимова И.А., ауд. 4204
	15.45*	
	17.20	Научно-исследовательский проект магистра: подготовка текста диссертации, графического приложения и публикации статей лек., к.арх.доц. Ещина Е.В., ауд. 3216а
	17.30*	
	19.05	Научно-исследовательский проект магистра: подготовка текста диссертации, графического приложения и публикации статей прак., канд.наук кафедры ГРАДО, руководители НИРМ, ауд. 3419б
Среда	10.15*	
	11.50	
	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35 15.45*	
	17.20	
Четверг	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	15.45*	
	17.20	
	17.30*	
	19.05	
Пятница	12.00*	
	13.35 14.00*	
	15.35	
	15.45*	
	17.20	
	17.30*	
	19.05	
Суббота	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35 15.45*	
	17.20	
	17.20*	
	19.05	

\* - предусмотрен 5 минутный перерыв

Декан АФ \_\_\_\_\_\_\_ Е.В. Ещина Дисспетчер \_\_\_\_\_\_ А.А. Яшина